

ALLEGATO "C"

Comune di Cologno Al Serio (Bg)
Provincia di BG

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81, Art. 100 e Allegato XV)

OGGETTO: Messa in sicurezza Scuole Elementari e Materna mediante adeguamento della rete antincendio

COMMITTENTE: Comune di Cologno al Serio

CANTIERE: via A. Locatelli / Circonvallazione, Cologno Al Serio (Bg) (BG)

Cologno Al Serio (Bg), lì 09/05/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(Geometra Villa Fabio)

IL COMMITTENTE
(Responsabile Area Gestione Territorio Pinotti Simone)

Geometra Villa Fabio
via Papa Giovanni XXIII n. 68
24040 Bottanuco (BG)
035 907275 - 035 0771597
tecnico@ideaprogetti.net

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 X.0.005.05	Riunione di coordinamento in cantieri temporanei e mobili ex art. 92 del D.Lgs. 81/2008: costo orario per ogni partecipante alla riunione (vedi paragrafi manodopera ai capitoli successivi)				3,000	3,00		
	SOMMANO h					3,00	40,00	120,00
2 / 2 X.1.005.10.a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza 2 metri, mediante elementi modulari metallici posati a terra su basamenti prefabbricati in calcestruzzo: per il primo mese		50,00			50,00		
	SOMMANO m2					50,00	6,89	344,50
3 / 3 X.1.005.35.a	Accesso al cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, a uno o due battenti, con telaio in elementi tubolari metallici e chiusura: in rete di polietilene ad alta densità, per il primo mese		4,00			4,00		
	SOMMANO m2					4,00	12,04	48,16
4 / 4 X.1.005.55	Estintore a polvere da 9 kg omologato, montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	95,60	95,60
5 / 5 X.1.005.60	Cassetta di pronto soccorso con contenuto minimo di cui all'Allegato 1 del D.M. 388/2003, comprese le eventuali reintegrazioni del contenuto. Costo mensile.					0,00	120,00	0,00
6 / 6 X.1.010.05.a	Box prefabbricato per uffici e spogliatoio. Struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera zincata con isolante, p ... taggio. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento: di dimensioni cm 450x240x240, per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	287,62	287,62
7 / 7 X.1.010.10.a	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui: costo mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	151,42	151,42
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'047,30
	A R I P O R T A R E							1'047,30